平成25年７月５日

各 位

会 社 名 株式会社 ヤ ガ ミ

代表者名 代表取締役社長 小林 啓介

 （コード：7488、名証第二部）

問合せ先 経営管理本部長 長谷川 和久

（TEL．052－951－9251）

親会社の異動に関するお知らせ

今般、当社の親会社に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

平成 25 年３月７日に行った自己株式の取得により、株式会社やがみビルの所有する議決権が当社の総議

決権の過半数を占めることとなり、株式会社やがみビルは当社の親会社に該当することとなりました。

 なお、自己株式の取得に伴う議決権所有割合の変動について、当社の認識が遅れたことから、開示が遅く

なりましたことを深くお詫び申し上げます。

２．親会社の概要

（１） 名 称 株式会社やがみビル

（２） 所 在 地 愛知県名古屋市天白区弥生が岡327番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 八神 道子

（４） 事 業 内 容 不動産の賃貸及び管理、有価証券の投資

（５） 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 昭和22年6月21日

（７） 純 資 産 782,433千円（平成24年12月31日現在）

（８） 総 資 産 821,528千円（平成24年12月31日現在）

（９） 大株主及び持株比率 八神 昌裕 26.37％

資 本 関 係
当該株主は、当社の発行済株式総数の 50.7％を直接保有

する親会社に該当します。

人 的 関 係 該当事項はありません。
（10）

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

取 引 関 係 該当事項はありません

３．異動前後における株式会社やがみビルの所有する議決権の数及び所有割合

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前 その他の関係会社
2,880個

（46.1％）
―

2,880個

（46.1％）

異動後 親会社
2,880個

（50.7％）
―

2,880個

（50.7％）

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

株式会社やがみビルは、開示対象となる非上場の親会社等に該当いたします。

５．今後の見通し

本異動による当社の業績等への影響はありません。

                    以 上